



# Diário Oficial do **MUNICÍPIO**

Prefeitura Municipal de Santa Teresinha

1

Quarta-feira • 16 de Março de 2022 • Ano • Nº 2236

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

## **Prefeitura Municipal de Santa Teresinha publica:**

- **Termo de Adjudicação Pregão Eletrônico nº 02/2022-SRP** - Seleção de propostas para aquisição futuro e eventual de material permanente destinados a atender a rede de atenção Básica dos PSFS vinculados a Secretaria Municipal de Saúde do Município de Santa Teresinha.
- **Homologação do Pregão Eletrônico 02/2022-SRP** - Seleção de propostas para aquisição futuro e eventual de material permanente destinados a atender a rede de atenção Básica dos PSFS vinculados a Secretaria Municipal de Saúde do Município de Santa Teresinha.
- **Publicação do Extrato de Contrato 027/2022 Pregão Eletrônico 002/2022** - WB Comercio Varejista e Atacadista Ltda.
- **Publicação do Extrato de Contrato 028/2022 Pregão Eletrônico 002/2022** - José Nergino Sobreira.
- **Publicação do Extrato de Contrato 029/2022 Pregão Eletrônico 002/2022** - Solmedi Comércio e Representação de Material Médico e Hospital Ltda.
- **Publicação do Extrato de Contrato 030/2022 Pregão Eletrônico 002/2022** - T A Weber ME.
- **Publicação do Extrato de Contrato 031/2022 Pregão Eletrônico 002/2022** - Amoêdo Sapucaia Comercio de Maquinas Ltda.

## Licitações



ESTADO DA BAHIA  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TERESINHA**  
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL



### TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro Oficial do Município de Santa Teresinha, Sr. João Bastos da Silva Júnior, nomeado através do Decreto Nº.1647/2022 de 04 de janeiro de 2022, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 4º, XXI, da Lei nº 10.520/2002, resolve **ADJUDICAR** o objeto da licitação na modalidade **Pregão Eletrônico nº 02/2022-SRP**, para **Seleção de propostas para aquisição futuro e eventual de material permanente destinados a atender a rede de atenção Básica dos PSFS vinculados a Secretaria Municipal de Saúde do Município de Santa Teresinha, na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços**, conforme especificações, quantidades constantes no Anexo I do Edital e mediante condições estabelecidas na Lei Federal nº 10.520/2002, Lei 8.666/93. Empresas vencedoras: : **WB COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA**, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 14.990.524/0001-81 ,Rua Moreira Coelho, Nº 127, Sala, 14, Centro Amargosa, BA, Cep : 45.300-00 , para o seguinte item:

ITEM	DESCRIÇÃO	FORMA	MARCA	QUANT	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
02	CADEIRA GIRATORIA TIPO SECRETARIA: ESPUMA INJETORA, BASE GIRATORIA COM CAPA PROTETORA, BASE A GÁS CM SISTEMA (BKG) COM 2 ALAVANCAS DE REGULAGEM DE INCLINAÇÃO ALTURA DO ENCOSTO, BRAÇOS SL COM REGULAGEM DE ALTURA, CONTRA CAPA PROTETORA EM POLIPROPILENO NO ASSENTO E ENCOSTO REVESTIDO EM TECIDO EM POLIPROPILENO COR: BEGE/PRETA ASSENTO E ENCOSTO COM CURVATURAS ERGONOMICAS	UNIDADES	BEST	08	R\$ 354,90	R\$ 2.839,20
03	LIQUIDIFICADOR ATÉ 12 VELOCIDADES, POTENCIA 1200W FILTRO: SIM, COPO: 3L DE CAPACIDADE TOTAL, COR: PRETO, TAPMA COM COPO DOSADOR, FACA COM 6 LAMINIAS SERRILHADAS EM AÇO INOX	UNIDADES	PHILCO	01	R\$ 265,20	R\$ 265,20
10	REFRIGERADOR DUPLEX - REFRIGERADOR FROST FREE CAPACIDADE BRUTA MÍNIMA 280 LITROS; DUAS PORTAS; COR BRANCA; CONTROLE DE TEMPERATURA DO FREEZER; GAVETA DE HORTIFRUTI E LEGUMES; CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A; VOLTAGEM 127W; DEGELO AUTOMÁTICO; ILUMINAÇÃO INTERNA; PÉS NIVELADORES; PRATELEIRAS NA PORTA; PRATELEIRAS REMOVÍVEIS; PRATELEIRAS REGULÁVEIS; CERTIFICADO	UNIDADES	CONSUL	01	R\$ 2.846,87	R\$ 2.846,87

**PRAÇA APIO MEDRADO S/N CENTRO - SANTA TERESINHA - BA**

www.santateresinha.ba.gov.br • pmst@santateresinha.ba.gov.br

CNPJ: 13.693.650/0001-01 • Fone: (75) 3639-2132 • Fax: (75) 3639-2141



ESTADO DA BAHIA  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TERESINHA**  
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL



PELO	INMETRO					
------	---------	--	--	--	--	--

O valor total R\$ 5.951,27 (cinco mil novecentos e cinquenta e um reais e vinte e sete centavos ).

**JOSÉ NERGINO SOBREIRA**, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 63.478.895/0001-94 , Avenida Padre Cicero , Nº 3051, Casa A , Bairro : Muriti , Cep : 63.132-015 , Crato – Ceará, para o seguinte item

ITEM	DESCRIÇÃO	FORMA	MARCA	QUANT	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
06	CADEIRA MOCHO ODONTOLÓGICO DE ELEVAÇÃO DO ASSENTO A GÁS ATRAVÉS DE ALAVANCA NA BASE DO ASSENTO. ALTURA REGULÁVEL. ENCOSTO REGULÁVEL COM AJUSTE DE APROXIMAÇÃO. BASE COM 5 RODÍZIOS. ESTOFAMENTO RESISTENTE E COM BASE RÍGIDA. REVESTIMENTO EM PVC SEM COSTURA. ESPUMA DE DENSIDADE CONTROLADA.	UNIDADES	MAIART	02	R\$ 445,00	R\$ 890,00

O valor total R\$ 890,00 ( Oitocentos e noventa reais ).

**SOLMEDI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO DE MATERIAL MÉDICO E HOSPITAL LTDA**, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 14.433.455/0001-05 , Avenida Lions Club, N 386, A, Jequiezinho Jequié- BA , CEP : 45.206-020 . para o seguinte item:

ITEM	DESCRIÇÃO	FORMA	MARCA	QUANT	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
05	LIXEIRA COM TAMP A PEDAL 30 LT - LIXEIRA HOSPITALAR BRANCA PARA LIXO INFECTANTE COM PEDAL PARA ACIONAMENTO DA TAMP A, CAPACIDADE DE 30 LITROS	UNIDADES	JAGUAR	15	R\$ 62,84	R\$ 942,60
08	KIT ACADÊMICO ODONTOLÓGICO (TURBINA D700 + MICROMOTOR D700 + CONTRA ÂNGULO 20/150n IMPULSION REF: DCA 1440 - DCE 2520)	UNIDADES	DENTSCLER	01	R\$ 1.485,00	R\$ 1.485,00
12	LIXEIRA COM TAMP A PEDAL 40 LT - LIXEIRA HOSPITALAR BRANCA PARA LIXO INFECTANTE COM PEDAL PARA ACIONAMENTO DA TAMP A, CAPACIDADE DE 40 LITROS	UNIDADES	JAGUAR	01	R\$ 62,84	R\$ 62,84
13	MESA AUXILIAR HOSPITALAR INOX 40X60X80 COM RODÍZIO	UNIDADES	MÓVEIS ANDRADE	02	R\$ 650,00	R\$ 1.300,00

**PRAÇA APIO MEDRADO S/N CENTRO - SANTA TERESINHA - BA**

www.santateresinha.ba.gov.br • pmst@santateresinha.ba.gov.br

CNPJ: 13.693.650/0001-01 • Fone: (75) 3639-2132 • Fax: (75) 3639-2141



ESTADO DA BAHIA  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TERESINHA**  
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL



O valor total **R\$ 3.790,44 ( três mil setecentos e noventa reais e quarenta e quatro reais )**.

**T A WEBER ME**, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº **26.113.297/0001-95**, Rua Ariston Pimentel Vieira S/N, Quadra 013 lote 0011 Z111, Bairro: Caja, Cep: 44.420-000, para o seguinte item:

ITEM	DESCRIÇÃO	FORMA	MARCA	QUANT	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
11	REFRIGERADOR DOMÉSTICO VERTICAL COM: FREEZER ACOPLADO; UMA PORTA; COM CAPACIDADE ÚTIL MÍNIMA TOTAL DE 240 LITROS; CONTROLE DE TEMPERATURA EXTERNO; COM COMPARTIMENTO EXTRA FRIO; DOTADO DE, NO MÍNIMO, DOIS PÉS COM NIVELADORES; COM ILUMINAÇÃO INTERNA DO REFRIGERADOR; COR BRANCA; O REFRIGERADOR DEVE SER COMPATÍVEL COM TENSÃO ELÉTRICA DE BIVOLT E CLASSIFICAÇÃO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA DO TIPO A CONFORME SELO INMETRO/PROCEL; O REFRIGERADOR DEVE UTILIZAR GÁS ISOLANTE E REFRIGERANTE QUE NÃO ATAQUE A CAMADA DE OZÔNIO E QUE TENHA POTENCIAL REDUZIDO DE EFEITO ESTUFA. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	UNIDADES	ESMALTEC /ROC31	01	R\$ 1.908,90	R\$ 1.908,90

O valor total **R\$ 1.908,90 (hum mil novecentos e oito reais e noventa centavos)**.

**AMOÊDO SAPUCAIA COMERCIO DE MAQUINAS LTDA**, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 08.218.902/0001-00, com sede na Rua Alfredo Guimarães, Nº 05 Térreo, Amaralina, Salvador - Bahia, Cep: 41.900-426, para o seguinte item:

ITEM	DESCRIÇÃO	FORMA	MARCA	QUANT	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	MESA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA: AÇO, MATERIAL TAMPO: MDF, REVESTIMENTO TAMPO: LAMINADO MELAMÍNICO BAIXA PRESSÃO, COR TAMPO: CINZA, QUANTIDADE GAVETAS: 2	UNIDADES	MARZO VITORINO LINHA ROMANZA MESA L 1,40	09	R\$ 700,00	R\$ 6.300,00

**PRAÇA APIO MEDRADO S/N CENTRO - SANTA TERESINHA - BA**

www.santateresinha.ba.gov.br • pmst@santateresinha.ba.gov.br

CNPJ: 13.693.650/0001-01 • Fone: (75) 3639-2132 • Fax: (75) 3639-2141



ESTADO DA BAHIA  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TERESINHA**  
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL



	UN, LARGURA: 1,40 M, ALTURA: 0,74 M, COMPRIMENTO: 1,40 M, ESPESSURA TAMPO: 25 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MESA EM "L"					
04	CONJUNTO DE MESA TUBULAR 1,20M TAMPO GRANITO COM 4 CADEIRAS	UNIDADES	MILA COZINHAS CJ VELENTINA 4 LG	01	R\$ 890,00	R\$ 890,00
09	ARMARIO ARQUIVO SUSPENSO EM AÇO 4 GAVETAS; CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO 26, COR CINZA, PARA ARMAZENAMENTO DE DOCUMENTOS POR MEIO DE PASTAS SUSPENSAS.ALTURA: 1,33CM. LARGURA: 46 CM. PROFUNDIDADE: 57CM.	UNIDADES	AMAPÁ ARQUIVO CURTO	02	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00

**O valor total R\$ 8.790,00 ( Oito mil setecentos e noventa reais ).**

Atenciosamente,

Submeta-se o presente processo licitatório ao Exmo. Prefeito Municipal para que, estando de acordo, proceda a devida homologação.

Publique-se e cumpra-se.

Santa Teresinha, 02 de Março de 2022.

**João Bastos da Silva Júnior**  
Pregoeiro

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TERESINHA**  
**PREGÃO ELETRONICO 02/2022-SRP**  
**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 027/2022**

**OBJETO** : Seleção de propostas para aquisição futuro e eventual de material permanente destinados a atender a rede de atenção Básica dos PSFS vinculados a Secretaria Municipal de Saúde do Município de Santa Teresinha, na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços.

**PRAÇA APIO MEDRADO S/N CENTRO - SANTA TERESINHA - BA**  
www.santateresinha.ba.gov.br • pmst@santateresinha.ba.gov.br  
CNPJ: 13.693.650/0001-01 • Fone: (75) 3639-2132 • Fax: (75) 3639-2141



ESTADO DA BAHIA  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TERESINHA**  
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL



#### HOMOLOGAÇÃO

O **PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA TERESINHA**, acatando o resultado apresentado pelo Pregoeiro da Prefeitura Municipal, referente ao Processo Administrativo em epígrafe correspondente ao **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 02/2022-SRP**, bem como lastreada no PARECER JURÍDICO, não havendo, óbice de ordem legal, administrativa ou judicial quanto à regularidade do processo, **HOMOLOGA** o resultado da presente licitação para as empresas: **WB COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA**, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 14.990.524/0001-81, Rua Moreira Coelho, Nº 127, Sala, 14, Centro Amargosa, BA, Cep : 45.300-00, para o seguinte item:

ITEM	DESCRIÇÃO	FORMA	MARCA	QUANT	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
02	CADEIRA GIRATORIA TIPO SECRETARIA: ESPUMA INJETORA, BASE GIRATORIA COM CAPA PROTETORA, BASE A GÁS CM SISTEMA (BKG) COM 2 ALAVANCAS DE REGULAGEM DE INCLINAÇÃO ALTURA DO ENCOSTO, BRAÇOS SL COM REGULAGEM DE ALTURA, CONTRA CAPA PROTETORA EM POLIPROPILENO NO ASSENTO E ENCOSTO REVESTIDO EM TECIDO EM PROLIPROPILENO COR: BEGE/PRETA ASSENTO E ENCOSTO COM CURVATURAS ERGONOMICAS	UNIDADES	BEST	08	R\$ 354,90	R\$ 2.839,20
03	LIQUIDIFICADOR ATÉ 12 VELOCIDADES, POTENCIA 1200W FILTRO: SIM, COPO: 3L DE CAPACIDADE TOTAL, COR: PRETO, TAPMA COM COPO DOSADOR, FACA COM 6 LAMINAS SERRILHADAS EM AÇO INOX	UNIDADES	PHILCO	01	R\$ 265,20	R\$ 265,20
10	REFRIGERADOR DUPLEX - REFRIGERADOR FROST FREE CAPACIDADE BRUTA MÍNIMA 280 LITROS; DUAS PORTAS; COR BRANCA; CONTROLE DE TEMPERATURA DO FREEZER; GAVETA DE HORTIFRUTI E LEGUMES; CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A; VOLTAGEM 127W; DEGELO AUTOMÁTICO; ILUMINAÇÃO INTERNA; PÉS NIVELADORES; PRATELEIRAS NA PORTA; PRATELEIRAS REMOVÍVEIS; PRATELEIRAS REGULÁVEIS; CERTIFICADO PELO INMETRO	UNIDADES	CONSUL	01	R\$ 2.846,87	R\$ 2.846,87

**PRAÇA APIO MEDRADO S/N CENTRO - SANTA TERESINHA - BA**

www.santateresinha.ba.gov.br • pmst@santateresinha.ba.gov.br

CNPJ: 13.693.650/0001-01 • Fone: (75) 3639-2132 • Fax: (75) 3639-2141



ESTADO DA BAHIA  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TERESINHA**  
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL



O valor total R\$ 5.951,27 (cinco mil novecentos e cinquenta e um reais e vinte e sete centavos ).

**JOSÉ NERGINO SOBREIRA**, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 63.478.895/0001-94 , Avenida Padre Cicero , Nº 3051, Casa A , Bairro : Muriti , Cep : 63.132-015 , Crato – Ceará, para o seguinte item:

ITEM	DESCRIÇÃO	FORMA	MARCA	QUANT	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
06	CADEIRA MOCHO ODONTOLÓGICO DE ELEVÇÃO DO ASSENTO A GÁS ATRAVÉS DE ALAVANCA NA BASE DO ASSENTO. ALTURA REGULÁVEL. ENCOSTO REGULÁVEL COM AJUSTE DE APROXIMAÇÃO. BASE COM 5 RODÍZIOS. ESTOFAMENTO RESISTENTE E COM BASE RÍGIDA. REVESTIMENTO EM PVC SEM COSTURA. ESPUMA DE DENSIDADE CONTROLADA.	UNIDADES	MAIART	02	R\$ 445,00	R\$ 890,00

O valor total R\$ 890,00 ( Oitocentos e noventa reais ).

**SOLMEDI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO DE MATERIAL MÉDICO E HOSPITAL LTDA**, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 14.433.455/0001-05 , Avenida Lions Club, N 386, A, Jequiezinho Jequié- BA , CEP : 45.206-020 . para o seguinte item:

ITEM	DESCRIÇÃO	FORMA	MARCA	QUANT	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
05	LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 30 LT - LIXEIRA HOSPITALAR BRANCA PARA LIXO INFECTANTE COM PEDAL PARA ACIONAMENTO DA TAMPA, CAPACIDADE DE 30 LITROS	UNIDADES	JAGUAR	15	R\$ 62,84	R\$ 942,60
08	KIT ACADÊMICO ODONTOLÓGICO (TURBINA D700 + MICROMOTOR D700 + CONTRA ÂNGULO 20/150n IMPULSION REF: DCA 1440 - DCE 2520)	UNIDADES	DENTSCLER	01	R\$ 1.485,00	R\$ 1.485,00
12	LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 40 LT - LIXEIRA HOSPITALAR BRANCA PARA LIXO INFECTANTE COM PEDAL PARA ACIONAMENTO DA TAMPA, CAPACIDADE DE 40 LITROS	UNIDADES	JAGUAR	01	R\$ 62,84	R\$ 62,84

**PRAÇA APIO MEDRADO S/N CENTRO - SANTA TERESINHA - BA**

www.santateresinha.ba.gov.br • pmst@santateresinha.ba.gov.br

CNPJ: 13.693.650/0001-01 • Fone: (75) 3639-2132 • Fax: (75) 3639-2141





ESTADO DA BAHIA  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TERESINHA**  
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL



13	MESA AUXILIAR HOSPITALAR INOX 40X60X80 COM RODIZIO	UNIDADES	MÓVEIS ANDRADE	02	R\$ 650,00	R\$ 1.300,00
----	--	----------	----------------	----	------------	--------------

O valor total **R\$ 3.790,44 ( três mil setecentos e noventa reais e quarenta e quatro reais )**.

**T A WEBER ME**, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº **26.113.297/0001-95**, Rua Ariston Pimentel Vieira S/N, Quadra 013 lote 0011 Z111, Bairro: Caja, Cep: 44.420-000, para o seguinte item:

ITEM	DESCRIÇÃO	FORMA	MARCA	QUANT	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
11	REFRIGERADOR DOMÉSTICO VERTICAL COM: FREEZER ACOPLADO; UMA PORTA; COM CAPACIDADE ÚTIL MÍNIMA TOTAL DE 240 LITROS; CONTROLE DE TEMPERATURA EXTERNO; COM COMPARTIMENTO EXTRA FRIO; DOTADO DE, NO MÍNIMO, DOIS PÉS COM NIVELADORES; COM ILUMINAÇÃO INTERNA DO REFRIGERADOR; COR BRANCA; O REFRIGERADOR DEVE SER COMPATÍVEL COM TENSÃO ELÉTRICA DE BIVOLT E CLASSIFICAÇÃO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA DO TIPO A CONFORME SELO INMETRO/PROCEL; O REFRIGERADOR DEVE UTILIZAR GÁS ISOLANTE E REFRIGERANTE QUE NÃO ATAQUE A CAMADA DE OZÔNIO E QUE TENHA POTENCIAL REDUZIDO DE EFEITO ESTUFA. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	UNIDADES	ESMALTEC /ROC31	01	R\$ 1.908,90	R\$ 1.908,90

O valor total **R\$ 1.908,90 (hum mil novecentos e oito reais e noventa centavos)**.

**AMOÊDO SAPUCAIA COMERCIO DE MAQUINAS LTDA**, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 08.218.902/0001-00, com sede na Rua Alfredo Guimarães, Nº 05 Térreo, Amaralina, Salvador - Bahia, Cep: 41.900-426, para o seguinte item:

ITEM	DESCRIÇÃO	FORMA	MARCA	QUANT	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	MESA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA: AÇO,	UNIDADES	MARZO VITORINO LINHA	09	R\$ 700,00	R\$ 6.300,00

**PRAÇA APIO MEDRADO S/N CENTRO - SANTA TERESINHA - BA**

www.santateresinha.ba.gov.br • pmst@santateresinha.ba.gov.br

CNPJ: 13.693.650/0001-01 • Fone: (75) 3639-2132 • Fax: (75) 3639-2141





ESTADO DA BAHIA  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TERESINHA**  
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL



	MATERIAL TAMPO: MDF, REVESTIMENTO TAMPO: LAMINADO MELAMÍNICO BAIXA PRESSÃO, COR TAMPO: CINZA, QUANTIDADE GAVETAS: 2 UN, LARGURA: 1,40 M, ALTURA: 0,74 M, COMPRIMENTO: 1,40 M, ESPESSURA TAMPO: 25 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MESA EM "L"		ROMANZA MESA L 1,40			
04	CONJUNTO DE MESA TUBULAR 1,20M TAMPO GRANITO COM 4 CADEIRAS	UNIDADES	MILA COZINHAS CJ VELENTINA 4 LG	01	R\$ 890,00	R\$ 890,00
09	ARMARIO ARQUIVO SUSPENSO EM AÇO 4 GAVETAS; CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO 26, COR CINZA, PARA ARMAZENAMENTO DE DOCUMENTOS POR MEIO DE PASTAS SUSPENSAS. ALTURA: 1,33CM. LARGURA: 46 CM. PROFUNDIDADE: 57CM.	UNIDADES	AMAPÁ ARQUIVO CURTO	02	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00

**O valor total R\$ 8.790,00 ( Oito mil setecentos e noventa reais ).**

Atenciosamente,

Ficam convocados os adjudicatários do objeto desta Licitação, comparecer no Setor de Contratos da Prefeitura Municipal, para assinar o contrato, no prazo de até 05 (cinco) dias, sob pena de decair do direito à contratação, sem prejuízo das sanções previstas no art. 7º da Lei nº. 10.520/02 e art. 81 da Lei nº 8.666/93.

Registre-se, Cumpra-se,  
Publique-se e Lavre-se o Contrato.  
Santa Teresinha, 02 de Março de 2022

**Agnaldo Figueiredo Andrade**  
Prefeito Municipal

**PRAÇA APIO MEDRADO S/N CENTRO - SANTA TERESINHA - BA**  
www.santateresinha.ba.gov.br • pmst@santateresinha.ba.gov.br  
CNPJ: 13.693.650/0001-01 • Fone: (75) 3639-2132 • Fax: (75) 3639-2141



ESTADO DA BAHIA  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TERESINHA**  
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL



<b>PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO</b> <b>CONTRATO 027/2022</b> PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 027/2022 Pregão Eletrônico 002/2022				
Objeto	Seleção de propostas para aquisição futuro e eventual de material permanente destinados a atender a rede de atenção Básica dos PSFS vinculados a Secretaria Municipal de Saúde do Município de Santa Teresinha			
Empresa	<b>WB COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA</b> , pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 14.990.524/0001-81			
Valor	<b>R\$ 5.951,27 (cinco mil novecentos e cinquenta e um reais e vinte e sete centavos ).</b>			
Vigência	12 meses			
Dotação Orçamentaria	Unidade	Atividade	Elemento	Fonte
	0801	2021	44905100	15001000/16000000
Santa Teresinha-Ba - Ba, 02 de Março de 2022 Agnaldo Figueiredo Andrade Prefeito Municipal				

<b>PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO</b> <b>CONTRATO 028/2022</b> PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 027/2022 Pregão Eletrônico 002/2022				
Objeto	Seleção de propostas para aquisição futuro e eventual de material permanente destinados a atender a rede de atenção Básica dos PSFS vinculados a Secretaria Municipal de Saúde do Município de Santa Teresinha			
Empresa	<b>JOSÉ NERGINO SOBREIRA</b> , pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 63.478.895/0001-94			
Valor	<b>R\$ 890,00 ( Oitocentos e noventa reais ).</b>			
Vigência	12 meses			
Dotação Orçamentaria	Unidade	Atividade	Elemento	Fonte
	0801	2021	44905100	15001000/16000000
Santa Teresinha-Ba - Ba, 02 de Março de 2022 Agnaldo Figueiredo Andrade Prefeito Municipal				

<b>PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO</b> <b>CONTRATO 029/2022</b> PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 027/2022 Pregão Eletrônico 002/2022				
Objeto	Seleção de propostas para aquisição futuro e eventual de material permanente destinados a atender a rede de atenção Básica dos PSFS vinculados a Secretaria Municipal de Saúde do Município de Santa Teresinha			
Empresa	<b>SOLMEDI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO DE MATERIAL MÉDICO E HOSPITAL LTDA</b> , pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 14.433.455/0001-05			
Valor	<b>R\$ 2.490,44 (dois mil quatrocentos e noventa reais e quarenta e quatro centavos ).</b>			
Vigência	12 meses			
Dotação Orçamentaria	Unidade	Atividade	Elemento	Fonte
	0801	2021	44905100	15001000/16000000
Santa Teresinha-Ba - Ba, 02 de Março de 2022 Agnaldo Figueiredo Andrade Prefeito Municipal				

**PRAÇA APIO MEDRADO S/N CENTRO - SANTA TERESINHA - BA**  
www.santateresinha.ba.gov.br • pmst@santateresinha.ba.gov.br  
CNPJ: 13.693.650/0001-01 • Fone: (75) 3639-2132 • Fax: (75) 3639-2141



ESTADO DA BAHIA  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TERESINHA**  
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL



PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO CONTRATO 030/2022 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 027/2022 Pregão Eletrônico 002/2022				
Objeto	Seleção de propostas para aquisição futuro e eventual de material permanente destinados a atender a rede de atenção Básica dos PSFS vinculados a Secretaria Municipal de Saúde do Município de Santa Teresinha			
Empresa	<b>T A WEBER ME</b> , pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº <b>26.113.297/0001-95</b>			
Valor	<b>R\$ 1.908,90 (hum mil novecentos e oito reais e noventa centavos).</b>			
Vigência	12 meses			
Dotação Orçamentaria	Unidade	Atividade	Elemento	Fonte
	0801	2021	44905100	15001000/16000000
Santa Teresinha-Ba - Ba, 02 de Março de 2022 Agnaldo Figueiredo Andrade Prefeito Municipal				

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO CONTRATO 031/2022 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 027/2022 Pregão Eletrônico 002/2022				
Objeto	Seleção de propostas para aquisição futuro e eventual de material permanente destinados a atender a rede de atenção Básica dos PSFS vinculados a Secretaria Municipal de Saúde do Município de Santa Teresinha			
Empresa	<b>AMOÊDO SAPUCAIA COMERCIO DE MAQUINAS LTDA</b> , pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 08.218.902/0001-00			
Valor	<b>R\$ 8.790,00 ( Oito mil setecentos e noventa reais ).</b>			
Vigência	12 meses			
Dotação Orçamentaria	Unidade	Atividade	Elemento	Fonte
	0801	2021	44905100	15001000/16000000
Santa Teresinha-Ba - Ba, 02 de Março de 2022 Agnaldo Figueiredo Andrade Prefeito Municipal				

**PRAÇA APIO MEDRADO S/N CENTRO - SANTA TERESINHA - BA**  
www.santateresinha.ba.gov.br • pmst@santateresinha.ba.gov.br  
CNPJ: 13.693.650/0001-01 • Fone: (75) 3639-2132 • Fax: (75) 3639-2141